
 
 
 
 
 

 
 

2^ PROVA C.REGIONALE  
NUOTO PINNATO LAZIO 

    (valida quale qualificazione Campionati Italiani 2022)  
 
 
 
 
 

 
  
 
 
 

 
 
 
 

APRILIA (LT) – DOMENICA 10 APRILE 2022 
Piscina Sporting Village Aprilia – Via Carroceto, snc 



 

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 1 6 SELLA ALESSANDRO 2005 DIFIR M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50 PIN 48''20
2 1 1 TUTINO ALESSANDRO 2002 DIFIR M VALEAS SSD ARL 50 PIN 45''00
3 1 5 SCARPINATI SELINA 1992 DIFIR F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50 PIN 45''00
4 1 2 SCRETI GAIA 2005 DIFIR F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 PIN 35''50
5 1 4 LUCANGELI RICCARDO 2003 DIFIR M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 30''00
6 1 3 BOVENZI MASSIMO 1996 DIFIR M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 PIN 28''84

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 2 3 SCRETI MARTINA 2005 DIFIR F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 MONO 35''80

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 3 4 BOJORQUEZ FASANANDO SILVIA 2011 A2 F VALEAS SSD ARL 50 PIN 1'00''00
2 3 3 AMODEO CLAUDIA 2014 B1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PIN 45''00
3 4 1 SANTILLI FLAVIA SOLE 2012 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PIN 42''20
4 4 5 D'AMBROSIO NOEMI 2012 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PIN 41''30
5 4 2 ABET BIANCA 2013 B2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PIN 37''90
6 4 4 PONTESILLI MARTINA 2011 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PIN 36''20
7 4 3 SQUILLACIOTI ELENA 2012 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 PIN 35''70
8 5 6 DE ANGELIS CAROLA 2011 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PIN 35''40
9 5 1 ALBINO DILETTA 2011 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 35''00
10 5 5 GANGEMI AMORINO ELEONORA 2013 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 32''00
11 5 2 GENTILE GIULIA 2012 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 32''00
12 5 4 FECI BEATRICE 2011 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PIN 31''30
13 5 3 ORLANDINI STELLA MIKA 2013 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 31''00

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 6 4 FINOCCHIARO ALESSANDRO 2012 A1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 PIN 1'00''00
2 6 3 MUCCIARELLI LUCA 2011 A2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50 PIN 1'00''00
3 7 6 ANDREOLI RICCARDO 2011 A2 M VALEAS SSD ARL 50 PIN 55''00
4 7 1 MESSINA TOMMASO 2014 B1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PIN 45''00
5 7 5 MESSINA ANGELO 2012 A1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PIN 45''00
6 7 2 MASTROIACO ALESSANDRO 2011 A2 M A.S.D. CAMILLO NUOTO 2008 RIETI 50 PIN 35''00
7 7 4 PUGLIESE RAFFAELE 2013 B2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PIN 34''80
8 7 3 VENTRONE LORENZO 2011 A2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 PIN 32''90
9 8 6 D'AMBROSIO CRISTIAN 2011 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PIN 32''30
10 8 1 URBANI ALESSANDRO 2011 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PIN 32''20
11 8 5 CAMILLI TOMMASO 2011 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 32''00
12 8 2 ZALLO GIACOMO 2012 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 30''00
13 8 4 ROSSI EMILIO 2011 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 30''00
14 8 3 STEDILE GIULIO 2011 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 29''50

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 9 1 CAMPLONE GINEVRA 2012 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 MONO 37''20

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR

2^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE NUOTO PINNATO LAZIO 2022
SPORTING VILLAGE APRILIA - VIA CARROCETO SNC, APRILIA

MT 50 PINNE DIFIR 

MT 50  PINNE ESORDIENTI F

MT 50  PINNE ESORDIENTI  M

MT 50 MONO DIFIR 

MT 50  MONO ESORDIENTI F

MT 50 MONO ESORDIENTI  M

CATEGORIE DIFIR E ESORDIENTI F E M:  RISCALDAMENTO ORE  13.30-13.40   INIZIO GARE ORE  13.45    



1 9 6 BERINDE RICCARDO (ROM) 2012 A1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50 MONO 1'00''00
2 9 5 CIOBANU DENIS (ROM) 2012 A1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50 MONO 1'00''00
3 9 4 POMPILI MATTEO 2011 A2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50 MONO 39''10
4 9 3 ASCENZI FEDERICO 2011 A2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50 MONO 35''20

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 10 6 SELLA ALESSANDRO 2005 DIFIR M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 PIN 1'50''60
2 10 1 TUTINO ALESSANDRO 2002 DIFIR M VALEAS SSD ARL 100 PIN 1'50''00
3 10 5 SCARPINATI SELINA 1992 DIFIR F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 PIN 1'47''40
4 10 2 LUCANGELI RICCARDO 2003 DIFIR M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'20''00
5 10 4 SCRETI GAIA 2005 DIFIR F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 PIN 1'19''45
6 10 3 BOVENZI MASSIMO 1996 DIFIR M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 PIN 1'09''08

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 11 3 SCRETI MARTINA 2005 DIFIR F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 MONO 1'21''80

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 12 6 BOJORQUEZ FASANANDO SILVIA 2011 A2 F VALEAS SSD ARL 100 PIN 1'47''00
2 12 1 AMODEO CLAUDIA 2014 B1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 1'40''00
3 12 5 SANTILLI FLAVIA SOLE 2012 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 1'35''00
4 12 2 D'AMBROSIO NOEMI 2012 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 1'29''60
5 12 4 CAMPLONE GINEVRA 2012 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 1'26''90
6 12 3 SQUILLACIOTI ELENA 2012 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 PIN 1'26''40
7 13 6 ABET BIANCA 2013 B2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 1'23''20
8 13 1 GANGEMI AMORINO ELEONORA 2013 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'20''00
9 13 5 ORLANDINI STELLA MIKA 2013 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'20''00
10 13 2 GENTILE GIULIA 2012 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'20''00
11 13 4 ALBINO DILETTA 2011 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'20''00
12 13 3 FECI BEATRICE 2011 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 1'07''50

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 14 4 FINOCCHIARO ALESSANDRO 2012 A1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 PIN 2'00''00
2 14 3 MUCCIARELLI LUCA 2011 A2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 PIN 2'00''00
3 15 6 ANDREOLI RICCARDO 2011 A2 M VALEAS SSD ARL 100 PIN 1'55''00
4 15 1 MESSINA TOMMASO 2014 B1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 1'45''00
5 15 5 MESSINA ANGELO 2012 A1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 1'45''00
6 15 2 MASTROIACO ALESSANDRO 2011 A2 M A.S.D. CAMILLO NUOTO 2008 RIETI 100 PIN 1'40''00
7 15 4 CAMILLI TOMMASO 2011 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'25''00
8 15 3 PUGLIESE RAFFAELE 2013 B2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 1'20''00
9 16 6 VENTRONE LORENZO 2011 A2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 PIN 1'17''50
10 16 1 D'AMBROSIO CRISTIAN 2011 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 1'15''80
11 16 5 URBANI ALESSANDRO 2011 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 1'15''10
12 16 2 ZALLO GIACOMO 2012 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'15''00
13 16 4 ROSSI EMILIO 2011 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'15''00
14 16 3 STEDILE GIULIO 2011 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'15''00

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 17 4 DE ANGELIS CAROLA 2011 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 MONO 1'30''00
2 17 3 PONTESILLI MARTINA 2011 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 MONO 1'30''00

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 18 5 BERINDE RICCARDO (ROM) 2012 A1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 MONO 2'00''00
2 18 2 CIOBANU DENIS (ROM) 2012 A1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 MONO 2'00''00
3 18 4 ASCENZI FEDERICO 2011 A2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 MONO 1'24''50
4 18 3 POMPILI MATTEO 2011 A2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 MONO 1'20''90

MT 100 PINNE DIFIR 

MT 100 MONO DIFIR 

MT 100  PINNE ESORDIENTI F

MT 100  PINNE ESORDIENTI  M

MT 100  MONO ESORDIENTI F

MT 100  MONO ESORDIENTI  M



NUM BATT CORSIA ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 19 5 NUOTO BELLE ARTI ROMA ES NUOTO BELLE ARTI ROMA 4X50 PIN MIX ES S.T.

ALBINO DILETTA (ES A2) ROSSI EMILIO (ES A2) GENTILE GIULIA (ES A1) STEDILE GIULIO (ES A2)

2 19 3 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA ESC CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4X50 PIN MIX ES 2'10''00
DE ANGELIS CAROLA (ES A2) URBANI ALESSANDRO (ES A2) D'AMBROSIO CRISTIAN (ES A2) FECI BEATRICE (ES A2)

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 20 1 GIUGLIANO HELENA 2007 2 F VALEAS SSD ARL 100 PIN 1'30''00
2 20 5 FANARA BENEDETTA 2010 1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 PIN 1'23''70
3 20 2 MANCOSU GAIA 2010 1 F VALEAS SSD ARL 100 PIN 1'20''00
4 20 4 SAMPERNA FEDERICA 2007 2 F A.S.D. CAMILLO NUOTO 2008 RIETI 100 PIN 1'20''00
5 20 3 ANNIBALI CHIARA 2010 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 1'10''30
6 21 6 FONTEMAGGI ELENA 2010 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'10''00
7 21 1 CASTELLI MICHELLE 2010 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 1'09''50
8 21 5 INFANTI GIORGIA 2008 2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 PIN 1'09''50
9 21 2 ZALLO MAIA 2010 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'07''00
10 21 4 MANCOSU ALESSIA 2010 1 F VALEAS SSD ARL 100 PIN 1'05''00
11 21 3 FARINA SOFIA 2009 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'03''00
12 22 6 RUSSO LUDOVICA ROMANA 2010 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'02''00
13 22 1 CANEVACCI GIULIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'00''00
14 22 5 SCAPIGLIATI CECILIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'00''00
15 22 2 DAL MAGRO BIANCA 2007 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 59''12
16 22 4 BARONE CARLOTTA 2007 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 58''88
17 22 3 BRUNELLI MARTINA 2005 3 F ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 100 PIN 58''82
18 23 6 MESCHINI LIVIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 58''11
19 23 1 GABRIELLI ANNA 2007 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 58''11
20 23 5 TOLLIS ERICA JADE 2007 2 F ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 100 PIN 58''00
21 23 2 DE FILIPPIS MARIA TERESA 2004 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 57''54
22 23 4 ANDALORO MARTA 2007 2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 PIN 57''00
23 23 3 BELTRONE GAIA 2002 SEN F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 56''00

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 24 1 MOLLO ELISABETTA 1987 M35 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 PIN 1'20''00
2 24 5 MIGGIANO EMANUELA 1971 M50 F ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 100 PIN 1'13''60
3 24 2 BATTISTI TANIA 1975 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 PIN 1'10''00
4 24 4 PUGLIESE ANTONELLA 1971 M50 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 1'07''25
5 24 3 BONALDO MICHELA 1989 M30 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 1'04''00

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 25 4 ALTIERI SARA 2010 1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 MONO 1'10''80
2 25 3 MARANO CAROLINA 2010 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 MONO 1'03''00
3 26 1 ASCENZI FLAVIA 2009 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 MONO 1'03''00
4 26 5 GASPONI MARTA 2009 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 MONO 1'03''00
5 26 2 MARTINELLI ANGELICA 2009 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 MONO 1'01''80
6 26 4 CARDELLO MARTINA 2006 3 F ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 100 MONO 1'01''60
7 26 3 NICASTRO CHIARA 2008 2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 MONO 58''50
8 27 6 LO SARDO TEA 2009 1 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 MONO 58''04
9 27 1 BELLUMORI CHIARA 2009 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 MONO 58''00
10 27 5 D'ANGELO MARTINA 2010 1 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 MONO 57''90
11 27 2 SAGGIORO MARTINA 2009 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 MONO 56''58
12 27 4 GOTTI MANUELA 2006 3 F ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 100 MONO 54''80
13 27 3 BUCCIARELLI GIOIA 2008 2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 MONO 54''02
14 28 6 SANGUEDOLCE  SARA 2007 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 MONO 54''00
15 28 1 SPINOZZI MARIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 MONO 53''74
16 28 5 PEROTTI IRENE 2006 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 MONO 53''00

100 PINNE AGONISTI F

STAFFETTA MISTA  4X50 PINNE ESORDIENTI 

CATEGORIE  AGONISTI E MASTER FEMMINE: RISCALDAMENTO ORE 15.00-15.10  INIZIO GARE ORE  15.15   

100 PINNE MASTER F

100 MONO AGONISTI F



17 28 2 DIBERTI   DILETTA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 MONO 52''80
18 28 4 SOMAI  LIVIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 MONO 50''10
19 28 3 CASALBORE FEDERICA 2005 3 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 MONO 48''84

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 29 5 GIUGLIANO HELENA 2007 2 F VALEAS SSD ARL 400 PIN 6'16''00
2 29 2 BRUNELLI MARTINA 2005 3 F ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 400 PIN 6'00''00
3 29 4 MANCOSU GAIA 2010 1 F VALEAS SSD ARL 400 PIN 5'45''00
4 29 3 ZALLO MAIA 2010 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 PIN 5'30''00
5 30 6 FONTEMAGGI ELENA 2010 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 PIN 5'25''00
6 30 1 MANCOSU ALESSIA 2010 1 F VALEAS SSD ARL 400 PIN 5'07''00
7 30 5 FARINA SOFIA 2009 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 PIN 5'00''00
8 30 2 RUSSO LUDOVICA ROMANA 2010 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 PIN 4'59''00
9 30 4 CANEVACCI GIULIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 PIN 4'50''00
10 30 3 MESCHINI LIVIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 PIN 4'50''00
11 31 6 SCAPIGLIATI CECILIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 PIN 4'50''00
12 31 1 BARONE CARLOTTA 2007 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 PIN 4'41''00
13 31 5 DE FILIPPIS MARIA TERESA 2004 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 PIN 4'40''00
14 31 2 TOLLIS ERICA JADE 2007 2 F ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 400 PIN 4'30''60
15 31 4 ANDALORO MARTA 2007 2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 400 PIN 4'29''00
16 31 3 GABRIELLI ANNA 2007 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 PIN 4'28''00

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 32 6 ARENDT ANDREA CHRISTINE 1962 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 400 PIN 7'50''00
2 32 1 SCHIAVONE ROSA ANNA 1964 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 400 PIN 7'10''00
3 32 5 MIGGIANO EMANUELA 1971 M50 F ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 400 PIN 6'30''00
4 32 2 MOLLO ELISABETTA 1987 M35 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 400 PIN 6'00''00
5 32 4 PUGLIESE ANTONELLA 1971 M50 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 400 PIN 5'53''00
6 32 3 BONALDO MICHELA 1989 M30 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 400 PIN 5'09''60

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 33 2 ALTIERI SARA 2010 1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 400 MONO 6'00''00
2 33 4 D'ANGELO MARTINA 2010 1 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 400 MONO 6'00''00
3 33 3 BELLUMORI CHIARA 2009 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 MONO 5'00''00
4 34 6 GASPONI MARTA 2009 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 MONO 5'00''00
5 34 1 MARTINELLI ANGELICA 2009 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 MONO 5'00''00
6 34 5 CARDELLO MARTINA 2006 3 F ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 400 MONO 4'48''80
7 34 2 LO SARDO TEA 2009 1 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 400 MONO 4'39''84
8 34 4 SAGGIORO MARTINA 2009 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 MONO 4'25''00
9 34 3 SPINOZZI MARIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 MONO 4'25''00
10 35 6 GOTTI MANUELA 2006 3 F ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 400 MONO 4'19''10
11 35 1 DIBERTI   DILETTA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 MONO 4'12''00
12 35 5 SANGUEDOLCE  SARA 2007 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 MONO 4'10''00
13 35 2 PEROTTI IRENE 2006 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 MONO 4'10''00
14 35 4 SOMAI  LIVIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 MONO 4'06''00
15 35 3 CASALBORE FEDERICA 2005 3 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 400 MONO 3'49''97

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 36 1 FARINA SOFIA 2009 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 28''60
2 36 5 DAL MAGRO BIANCA 2007 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 27''11
3 36 2 RUSSO LUDOVICA ROMANA 2010 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 27''00
4 36 4 MESCHINI LIVIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 27''00
5 36 3 SCAPIGLIATI CECILIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 27''00

1 37 3 BUCCIARELLI GIOIA 2008 2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50 MONO 24''57

1 38 1 MARANO CAROLINA 2010 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200 MONO 2'20''00
2 38 2 NICASTRO CHIARA 2008 2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200 MONO 2'11''00
3 38 3 SPINOZZI MARIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 MONO 1'57''00

400 PINNE MASTER F

PROVE TEMPO FUORI GARA

400 PINNE AGONISTI F

400 MONO AGONISTI F



1 38 5 SANGUEDOLCE  SARA 2007 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 MONO CMAS 1'55''00
2 38 4 PEROTTI IRENE 2006 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 MONO CMAS 1'55''00

1 39 5 RUSSO LUDOVICA ROMANA 2010 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PIN 2'18''00
2 39 2 DAL MAGRO BIANCA 2007 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PIN 2'12''34
3 39 4 MESCHINI LIVIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PIN 2'11''76
4 39 3 SCAPIGLIATI CECILIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PIN 2'10''00

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 40 5 OLIVIERI EMANUELE FRANCESCO 2005 3 M VALEAS SSD ARL 100 PIN 10'25''00
2 40 2 DI CLAUDIO VALERIO 2010 1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 PIN 1'27''10
3 40 4 RUDA LEONARDO 2010 1 M VALEAS SSD ARL 100 PIN 1'25''00
4 40 3 CACCIATORE NICOLAS 2010 1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 PIN 1'21''40
5 41 6 CATTANI LUIGI 2010 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 1'15''40
6 41 1 BARTUCCA MAGISTRI DIEGO 2008 2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 1'12''30
7 41 5 PELLICCIONE GABRIELE MARIO 2010 1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 PIN 1'10''00
8 41 2 BAFFIGO PIETRO NOE 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'06''00
9 41 4 STEDILE SEBASTIANO 2009 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'06''00
10 41 3 VERGINE PIERSIMONE 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'05''00
11 42 6 MENICHELLI EMANUELE 2008 2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 1'05''00
12 42 1 VERCELLI GIANLUCA 2007 2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 PIN 1'04''17
13 42 5 TUFONI FILIPPO 2007 2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 PIN 1'02''01
14 42 2 D'ATRI TEO 2010 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 1'02''00
15 42 4 LEONARDI ALESSANDRO 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'02''00
16 42 3 SPERONI ROBERTO 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'01''00
17 43 6 MASTRORILLI DAVID 2007 2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 PIN 1'00''60
18 43 1 ANNIBALI MATTIA 2008 2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 1'00''50
19 43 5 CAMILLONI PIETRO 2008 2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 1'00''50
20 43 2 MARCHINI   DANIELE 2008 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 58''30
21 43 4 LIBERATORI NICOLO' 2006 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 PIN 57''70
22 43 3 MAZZARINI FILIPPO 2008 2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 56''10
23 44 6 CAMERUCCI   FILIPPO 2006 3 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 52''00
24 44 1 VALENDINO MASSIMO 2005 3 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 51''50
25 44 5 GIANFELICI GABRIELE 2005 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 PIN 51''14
26 44 2 STRUMMIELLO MASSIMILIANO 1998 SEN M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 46''37
27 44 4 LABORANTE DANIELE 2002 SEN M A.S.D. CAMILLO NUOTO 2008 RIETI 100 PIN 45''50
28 44 3 AIME SIMONE (F.G.) 1996 SEN M SWEET TEAM A.S.D. MODENA - FUORI GARA 100 PIN  45''50

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 45 1 DE CUPIS FRANCESCO 1965 M55 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 PIN 1'20''00
2 45 5 DA CONCEICAO SPENCER TEQUE IRENEO ANTONIO 1980 M40 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 PIN 1'15''00
3 45 2 MOTTA FILIPPO 1965 M55 M ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 100 PIN 1'14''60
4 45 4 LASTEI LEONARDO 1970 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 PIN 1'10''00
5 45 3 BUCONI GIAN LUIGI 1971 M50 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 PIN 1'09''57
6 46 6 TROILI FRANCESCO 1969 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 100 PIN 1'04''00
7 46 1 MARANO ANGELO 1965 M55 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 1'04''00
8 46 5 STEDILE LUIGI 1965 M55 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'03''00
9 46 2 PISU SIMONE 1973 M45 M ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 100 PIN 1'01''90
10 46 4 PETRUZZIELLO VITTORIO 1994 M25 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 PIN 1'00''00
11 46 3 TAMMARO STEFANO 1967 M55 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 58''00

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 47 4 ONORI MATTEO 2010 1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 MONO 1'08''70
2 47 3 MANZI ANDREA 2010 1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 MONO 1'08''40
3 48 6 MILIOTO MATTIA ALESSANDRO 2008 2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 MONO 55''80
4 48 1 CECCHETTI LEONARDO 2006 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 MONO 55''37
5 48 5 CAROCCIA CRISTIAN 2009 1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 MONO 54''19

100 MONO AGONISTI M

100 PINNE AGONISTI M

CATEGORIE  AGONISTI E MASTER MASCHI: RISCALDAMENTO ORE 17.15-17.25  INIZIO GARE ORE  17.30  

100 PINNE MASTER M



6 48 2 PICUCCIO MATTIA 2008 2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 MONO 51''44
7 48 4 PISCITELLO SIMONE 2006 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 MONO 49''75
8 48 3 ANDALORO MATTIA 2003 JUN M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 MONO 46''85

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 49 2 SANTONI FABRIZIO 1964 M55 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 MONO 1'17''40
2 49 4 BAFFIGO ROBERTO 1972 M50 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 MONO 1'04''00
3 49 3 PUCCETTI CORRADO 1958 M60 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 MONO 1'00''00

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 50 5 CACCIATORE NICOLAS 2010 1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 400 PIN 6'30''00
2 50 4 DI CLAUDIO VALERIO 2010 1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 400 PIN 6'00''00
3 51 1 PELLICCIONE GABRIELE MARIO 2010 1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 400 PIN 6'00''00
4 51 5 MASTRORILLI DAVID 2007 2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 400 PIN 6'00''00
5 51 2 TUFONI FILIPPO 2007 2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 400 PIN 6'00''00
6 51 4 VERCELLI GIANLUCA 2007 2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 400 PIN 6'00''00
7 51 3 LIBERATORI NICOLO' 2006 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 400 PIN 6'00''00
8 52 6 RUDA LEONARDO 2010 1 M VALEAS SSD ARL 400 PIN 5'45''00
9 52 1 BAFFIGO PIETRO NOE 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 PIN 5'15''00
10 52 5 VERGINE PIERSIMONE 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 PIN 5'12''00
11 52 2 SPERONI ROBERTO 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 PIN 5'05''00
12 52 4 LEONARDI ALESSANDRO 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 PIN 5'00''00
13 52 3 STEDILE SEBASTIANO 2009 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 PIN 5'00''00
14 53 6 OLIVIERI EMANUELE FRANCESCO 2005 3 M VALEAS SSD ARL 400 PIN 5'00''00
15 53 1 MARCHINI   DANIELE 2008 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 PIN 4'39''00
16 53 5 MAZZARINI FILIPPO 2008 2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 400 PIN 4'30''75
17 53 2 CAMERUCCI   FILIPPO 2006 3 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 PIN 4'15''00
18 53 4 GIANFELICI GABRIELE 2005 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 400 PIN 4'06''40
19 53 3 VALENDINO MASSIMO 2005 3 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 400 PIN 4'00''00

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
9 54 2 DE CUPIS FRANCESCO 1965 M55 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 400 PIN 6'00''00
1 54 4 MOTTA FILIPPO 1965 M55 M ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 400 PIN 5'48''70
2 54 3 MARANO ANGELO 1965 M55 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 400 PIN 5'47''60
3 55 6 PISU SIMONE 1973 M45 M ZERO9 TEAM SSD ARL ROMA 400 PIN 5'39''00
4 55 1 PETRUZZIELLO VITTORIO 1994 M25 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 400 PIN 5'30''00
5 55 5 DA CONCEICAO SPENCER TEQUE IRENEO ANTONIO 1980 M40 M ASD LARUS NUOTO ROMA 400 PIN 5'30''00
6 55 2 TROILI FRANCESCO 1969 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 400 PIN 5'10''00
7 55 4 TAMMARO STEFANO 1967 M55 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 PIN 5'10''00
8 55 3 STEDILE LUIGI 1965 M55 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 PIN 5'00''00

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 56 1 MANZI ANDREA 2010 1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 400 MONO 6'30''00
2 56 5 ONORI MATTEO 2010 1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 400 MONO 6'00''00
3 56 2 CAROCCIA CRISTIAN 2009 1 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 400 MONO 6'00''00
4 56 4 PISCITELLO SIMONE 2006 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 400 MONO 5'01''40
5 56 3 PICUCCIO MATTIA 2008 2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 400 MONO 4'06''31

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 57 4 SANTONI FABRIZIO 1964 M55 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 400 MONO 6'49''60
2 57 3 BAFFIGO ROBERTO 1972 M50 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 400 MONO 5'42''00

NUM BATT CORSIA ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 58 5 NUOTO BELLE ARTI ROMA U18 NUOTO BELLE ARTI ROMA 4X50 PIN MIX U18 S.T.

CANEVACCI GIULIA (2 CAT) MARCHINI    DANIELE (2 CAT) SCAPIGLIATI CECILIA (2 CAT) CAMERUCCI    FILIPPO (3 CAT)

400 PINNE MASTER M

400 MONO MASTER M

100 MONO MASTER M

STAFFETTA MISTA  4X50 PINNE U18 

400 PINNE AGONISTI M

400 MONO AGONISTI M



2 58 3 APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) U18 APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 4X50 PIN MIX U18 2'00"00
BETI MATTEO (3) MASTRORILLI DAVID (2) INFANTI GIORGIA (2) ALTIERI SARA (1)

NUM BATT CORSIA ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 59 5 NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) ASS NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 4X50 PIN MIX ASS 1'50''00

ANDALORO MARTA (2 CAT) PICUCCIO MATTIA (2 CAT) CASALBORE FEDERICA (3 CAT) ANDALORO MATTIA (JUN)

2 59 3 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA ASS CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4X50 PIN MIX ASS 1'25''00
MARINO NILA (JUN) BELTRONE GAIA (SEN) VALENDINO MARCO (SEN) STRUMMIELLO MASSIMILIANO (SEN)

NUM BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 60 2 CECCHETTI LEONARDO 2006 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 MONO 24''62
2 60 4 BETI MATTEO 2005 3 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 MONO 24''30
3 60 3 ANDALORO MATTIA 2003 JUN M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50 MONO 20''17

1 61 4 VERGINE PIERSIMONE 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 29''05
2 61 3 SPERONI ROBERTO 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 28''04
3 62 6 BAFFIGO PIETRO NOE 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 28''00
4 62 1 D'ATRI TEO 2010 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PIN 28''00
5 62 5 LEONARDI ALESSANDRO 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 28''00
6 62 2 MENICHELLI EMANUELE 2008 2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PIN 28''00
7 62 4 ANNIBALI MATTIA 2008 2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PIN 27''00
8 62 3 CAMILLONI PIETRO 2008 2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PIN 27''00

1 63 2 MILIOTO MATTIA ALESSANDRO 2008 2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 APNEA 30''00
2 63 4 BETI MATTEO 2005 3 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 APNEA 23''40
3 63 3 CECCHETTI LEONARDO 2006 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 APNEA 22''44

1 64 1 BAFFIGO PIETRO NOE 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PIN 2'25''00
2 64 5 VERGINE PIERSIMONE 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PIN 2'25''00
3 64 2 LEONARDI ALESSANDRO 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PIN 2'20''00
4 64 4 SPERONI ROBERTO 2010 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PIN 2'20''00
5 64 3 D'ATRI TEO 2010 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200 PIN 2'19''00

PROVE TEMPO FUORI GARA

STAFFETTA MISTA  4X50 PINNE ASSOLUTA


